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Empezamos

Croqueta de jamon ibérico 2,90€/ud.
con cremoso de trufa.

Croqueta de gamba roja 2,90€/ud.
con cremoso de Rimchi.

Croqueta de molla de bacalao 2,90€/ud.
con cremoso de ajo.

Steak tartar de atiin quo, patacon aliniado, 21,00€
yema curada v trufa.
Tomate de temporada relleno de caballa, 12,00€

hinojo, apio, tomates secos vy Rale frito.

Burrata con tomates asm[os, 15,00€
pesto y su galleta.

Ensaladilla tradicional 15,00€
con gambas en tempura.

Pata de pulpo asada con buriuelo de tinta y 25,00€
corazon liquido 230gr.

Calamayr de potera en texturas, aliriado con 21,00€
ajo negro, tomates secos y cebolleta.

Cococha de bacalao crujiente de lima 23,00€
y su pil -pil.
Huevos confitados en aove, 15,00€

fote a la plancha vy trufa negra.

Alcachofa confitada y rellena de ibéricos con coulis 9,00€/ud.
de ajo asado, vino blanco vy espdarragos verdes.

Pan y Aove 1,50€/Pers.
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Delmar... vy la tierra

Atiin rojo en escabeche y
su consome

Lomo de bacalao crujiente, sopa de tomates

asados y polvo de aceituna negra.
Corvina en rustidera.
Pescado de lonja.

Solomillo de vaca, parmantier de
patata y trufa.

Tataki de wagyu sobre tuétano
y alifio de mostaza y miel.

Cordero asado a baja temperatura,
su demi-glace vy tajin.

T-Bone a la plancha
con kRraken de maiz.

Arroz de boletus vy foie a (a plancha.

Gazpacho de pollo de campo v setas.

Arroz marinero (segun mercado).

Gazpacho de atin, gambas
y alcachofas.

Fideud de verduras con
lomo de bacalao.

24,00€

21,00€

17,00€
(S.M)

23,00€

32,00€

21,00€

65,00€¢/kg

14,00€
13,00€
14,00€

13,50€

13,00€
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cNos... endulzamos?

Torrija de pan brioche caramelizada con
helado de vainilla vy especulos .

Pannacotta de turron de jijona y naranja

Tarta de queso al horno con
vainilla de Madagascar

Nuestros tres chocolates
Pinia natural, coco y ron
Sorbetes de fmtas

Coulant de turron con helado de
caramelo salado

Tiramisu hecho en casa

El equipo del Misteri D'anna desea
que haya disfrutado de nuestros
platos vy servicio.

Para nosotros es un placer
atenderles en cada momento
especial, bienvenidos a su casa.

7,50€

6,50€

7,00€

7/,00€

5,50€

5,00€

8,50€

7,00€




